

ZARZĄDZENIE NR 4/2023
z dnia 18 stycznia 2023 roku

***Prezesa Zarządu Zakładu Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej sp.zoo w sprawie
zatwierdzenia cennika dodatkowych usług wykonywanych przez Spółkę
od dnia 01 lutego 2023 roku***

Na podstawie § 19 pkt 1 Aktu Założycielskiego Zakładu Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej sp.zoo oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 stycznia 2023r ws średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2022 r (Monitor Polski 2023 poz.68) zarządzam:

§1

Wprowadzić od dnia 01 lutego 2023 r. uaktualniony cennik usług o podany wskaźnik inflacji za rok 2022 tj. o 14,4%. Uaktualniony cennik jest załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 lutego 2023 roku.

PREZES ZARZĄDU

Kazimierz Sobotwiński

załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezesa nr 4.2023r. z dnia 18.01.2023r.
**Cennik usług realizowanych przez Zakład Usług Komunalnych
w Bystrzycy Kłodzkiej Sp.zoo.
Obowiązujący od dnia 01 lutego 2023 roku**

Lp.	Usługa	Klasyfikacja PKWiU 2008	Jed. miary	Cenna netto	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Ciągnik z przyczepą wynajem ciągnika	49.41.20.0	godz.	125,00	23%	28,75	153,75
2.	Usługi w zakresie posypywania dróg, chodników, placów, podwórek piaskiem i solą przy pomocy ciągnika MTZ z pługiem	81.29.12.0	godz.	144,00	8%	11,52	155,52
3.	Usługi w zakresie odśnieżania dróg, chodników, placów, podwórek przy pomocy mini ciągnika z pługiem	81.29.12.0	godz.	130,00	8%	10,40	140,40
4	Oczyszczanie zamiatarką ciągnikową	81.29.12.0	godz.	126,50	8%	10,12	136,62
5	Oczyszczanie zamiatarką ręczną samojezdną	81.29.12.0	godz.	144,50	8%	15,46	156,06
6	Oczyszczanie zamiatarką samojezdną	81.29.12.0	godz.	289,00	8%	23,12	312,12
			m2	1,49	8%	0,12	1,61
7	Oczyszczanie odśnieżarką spalinową	81.29.12.0	godz.	101,00	8%	8,08	109,08
8.	Cięcie piłą do asfaltu	42.21.22.0	godz.	101,00	23%	23,23	124,23
9	Praca z młotem spalinowym		godz.	101,00	23%	23,23	124,23
10	Ford Transit skrzyniowy wynajem samochodu	49.41.20.0	godz.	101,00	23%	23,23	124,23
11.	Peugeot Boxer -wywrotka dostawcza -wynajem samochodu	49.41.20.0	godz.	101,00	23%	23,23	124,23
12	Gaz Gazela-wywrotka dostawcza-wynajem samochodu	49.41.20.0	godz.	101,00	23%	23,23	124,23
13	Dopłata do poz. 4-12 za pracę w dni robocze w godz.5-7;15-22 w nocy 22-5; niedzielę i święta	49.41.20.0	godz.	37,50			
			godz.	62,50			

14	Koszenie kosą spalinową usł.zw.zag.ter.ziel	81.30.10.0	godz.	100,50	8%	8,04	108,54
15	Koszenie kosiarką ciągnikową	81.30.10.0	godz.	144,50	8%	11,56	108,54
16	Cięcie żywopłotu	81.30.10.0	godz.	100,50	8%	8,04	108,54
17	Ubijarka spalinowa	42.21.22.0	godz.	100,50	23%	23,12	123,62
18	Oczyszczanie chodników (letnie)-jednorazowo	81.29.12.0	m2.	1,49	8%	0,12	1,61
19	Oczyszczanie chodników (zimowe)-jednorazowo	81.29.12.0	m2.	2,29	8%	0,19	2,48
20	Całoroczne oczyszczanie ulic, placów i chodników- min 1 x tydzień. Dot: także umów ze WM	81.29.12.0	m2	3,15	8%	0,26	3,41
21	Wykonanie przedmiaru robót wraz z wyceną kosztorysową	71.12.11.0	% war. wyc.	do 5%	8%		
22	Stawka roboczogodziny – grupa remontowo- budowlana (ilość przepracowanych godzin + dojazd min. 0,5 godz)	mieszkalne użytkowe	godz. godz.	86,90 86,90	8% 23%	6,96 19,99	93,86 106,89
23	Przepychanie kanalizacji spiralą mechaniczną		godz.	115,50	8%	9,24	124,74
24	Dopłata do poz 21,22	W dni robocze w godz: 5,00-7,00 oraz 15,00-20,00		godz	33,00		
		soboty, niedzielę i święta oraz w godz. nocnych 20,00-5,00		godz	55,00		
25	Opłata przy rezygnacji ze zlecenia w przypadku, gdy pracownicy ZUK Sp zoo dojechali do zleceniodawcy	49.41.20.01		50,00	23%	11,50	61,50
26	Nieuzasadnione wezwanie pracowników ZUK Sp zoo	49.41.20.01		50,00	23%	11,50	61,50
27	Wynajem świetlicy		godz.	120,00	23%	27,60	147,60
28	Montaż wodomierza na przygotowanym podejściu (cena nie obejmuje urządzenia pomiarowego)		szt.	75,00	23%	17,25	92,25
29	Wymiana wodomierza uszkodzonego z winy użytkownika		W/g kalkulacji indywidualnej				
30	Oplombowanie wodomierza						

	z powodu zerwania/uszkodzenia plomby lub samodzielnego montażu przez użytkownika			szt.	39,00	23%	8,97	47,97
31	Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych po segregacji i zmieszanych		38.11.21.0	m3	300,00	8%	24,00	324,00
32	Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych posegregowanych nadających się do recyklingu		38.11.11.0	m3	250,00	8%	20,00	270,00
33	Odbiór odpadów wielkogabarytowych (bez załadunku)		38.11.21.0	Mg	1.400,00	8%	75,04	1.512,00
34	Odbiór innych odpadów z gospodarstw domowych	papy	38.11.21.0	Mg	1.180,00	8%	75,04	1.274,40
		ulegających biodegradacji		m3	300,00	8%	24,00	324,00
		Nadających się do recyklingu		m3	250,00	8%	16,91	270,00
35	Ziemia, kamienie i gruz (zagospodarowane we własnym zakresie)		38.11.21.0	Mg	163,00	8%	13,04	176,04
35a	Ziemia, kamienie i gruz transport do Kłodzka		38.11.21.0	Mg	455,00	8%	36,40	491,40
36	Zmieszane odpady budowlane i rozbiórkowe		38.11.21.0	Mg	520,00	8%	41,60	561,60
37	Odbiór odpadów biodegradowalnych-worki 120l		38.11.21.0	szt.	32,00	8%	2,32	34,56
38	Wynajem kontenera KP7,Kp10, siatkowego -na gruz, glebę, papę, odpady wielkogabarytowe i inne		do 48 godz	W cenie wywozu				
			powyżej 48 godz	doba	30,00	23%	6,90	36,90

U W A G A !!!!!!!

Praca grupy remontowo-budowlanej

dotyczy drobnego remontów oraz usuwania awarii;

1. Lokale mieszkalne – 93,86 zł brutto
2. Lokale użytkowe – 106,89 zł brutto
3. Dojazd do miejsca wykonywania usługi i powrót na bazę min. 0,5 godz.